Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Сортовская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

              28.08.2024 № №137

О создании Совета профилактики

В целях усиления работы с негативными проявлениями в учебной деятельности и

поведении у отдельных учащихся МБОУ Сортовская ООШ конкретной помощи

родителям (законным представителям) и лиц, их заменяющим, классным руководителям, а

также в целях повышения эффективности работы по профилактике и предупреждению

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних образовательной

организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности

среди обучающихся МБОУ Сортовская ООШ в следующе составе:

1. Председатель Совета профилактики – Попова О.Г. зам по УР

2. Зам. председателя Совета профилактики – Шабалина С.Н. –соц. педагог.

3. Секретарь – Шиверских А.Е. педагог-организатор

4. Председатель родительского комитета – Авхименко Н.С.

5. Руководитель МО классных руководителей – Любченко Т.А.

2. Утвердить План работы Совета по профилактике и предупреждению

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних МБОУ

Сортовская ООШ на 2024-2025 учебный год

3. Утвердить План работы с детьми группы риска на 2024- 2025 уч. год

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ Сортовская ООШ ______ /Кузьмина В./